
 

 

Verksamhetsberättelse för Tiveds IF, år 2023 
 
 
 
 
Styrelsens sammansättning: 
 
Ordförande: Susanne Urberg 
Vice ordförande: Ylva Johansson 
Kassör: Rolf Adamsson 
Sekreterare: Eva Olofsson 
Ledamöter: Tommy Gustavsson, Björn Palmqvist, Helena Carlsson 
Suppleanter: Tomas Andersson, Heiko de Kort 
 
 

Möten: 
Styrelsen har haft nio protokollförda möten under året, inklusive det konstituerande 
sammanträdet.  
 

Anläggningen: 
 
Föreningen gör sitt bästa för att hålla Åboholm i gott skick för allas trevnad och för att 
kunna bedriva verksamhet, samt för att kunna hyra ut.  
Vårt mål är att möjliggöra aktiviteter som främjar god hälsa, både fysiskt och psykiskt. 
 
Styrelsen har bett Tiveds Bygg att laga verandataket som läckte in. Den fuktskadade 
takfoten lagades under februari. Hängrännan till höger om entrén är sänkt och gamla 
rännkrokar är ersatta med nya eftersom hängrännan i flera år hängt fel och det stänkt upp 
på väggen. Vi fick bidrag till detta från Laxå kommuns ” Ortspeng”; 60 000 kronor. 
 
Två luftvärmepumpar är inköpta från Hova rör och installerade längst fram i stora salen 
och i biljardrummet. Vi fick bidrag till detta från Laxå kommuns ”Ortspeng”; 50 000 kronor. 
Elservice Röfors AB gjorde elinstallationerna och bjöd på arbetskostnaden. 
Den gamla omoderna oljepannan som fortfarande fungerar får vara kvar så länge som 
reserv.  
 
Ett picknickbord har köpts in och står nu framför anläggningen. 
 
Åboholms hjärtstartare har nu registrerats i Sveriges hjärtstartarregister.  
Den hänger på väggen inne i stora salen och servas regelbundet. 
 
Mona Andersson som städar anläggningen har även uthyrningsansvaret. 
 Åboholm har varit uthyrt vid 16 tillfällen under året, bland annat till barnkalas, 
födelsedagskalas, namngivningsceremoni, studentkalas och begravningskaffe.  
SMHI har haft skogs-och klimatkurser i Åboholm vid ett flertal tillfällen. 
 Åmmebergs fotbollslag hade läger i Åboholm i augusti. 
På Skärtorsdagen arrangerade Tiveds Hembygdsförening och Studieförbundet 
Vuxenskolan ett mycket välbesökt och uppskattat bildkåseri om Tivedens historia, dess 
natur och människor i gränstrakterna mellan Tiveden och Skaraborg. 
 
Den 7 maj hade vi arbetsdag i Åboholm och vi hade tur med vädret. 



 

 

 Hela köket städades igenom och det gjordes en inventarielista av vad som fanns i skåp 
och lådor. En kompletteringslista gjordes och en del bestick och porslin har sedan köpts in. 
Föreningens snickare bytte ut gamla knutbrädor och försökte få ordning på den gamla 
vikdörren. 
 Alla gympamadrasser gjordes rena och fick ligga i solen och torka. 
 Sly röjdes bort längs elstängslet och slängdes på brasan. Gräsmattorna krattades och 
robotgräsklipparna fick nya knivar och sattes i gång. Ogräsrensning i grusgångarna 
genomfördes också, och till lunch kom Björn med pizza från Askersund som avnjöts av de 
12 deltagarna vid långbord i solen. 
 
Belysningen har setts över under året och bland annat så har TIF-bokstäverna som sitter 
över entrén blivit upplysta igen. 
 
 

Medlemmar: 
Antal betalande medlemmar i föreningen är för tillfället 160 stycken.  
 
 

Sektionernas verksamhet: 
 
Cykelsektionens årsrapport från Ulla Carlsson:  
 
Den 7 maj var det dragning på startkorten för vintermotionen. Lars Lejon vann 
presentkortet på Tiveds Lanthandel på 500 kronor. Hedda Roos och Mona Andersson fick 
tröstpris. 
Den 15 oktober var det dags att dra på korten för sommarmotionen. Där vann Mona 
Andersson ett presentkort på 2500 kronor för Askersundskortet. Tröstpris till Kajsa 
Ivarsson och Asta Johansson. 
På vintermotionen var 472 kort inlämnade och på sommaren 614. Borde vara betydligt fler, 
men den usla sommaren gjorde väl att man drog sig för att gå ut. Nu hoppas vi på bättre 
väder 2024. Köp startkort för 2 kronor, ta en cykeltur eller promenad, det stärker både 
kroppen och humöret! 
 
 
 
Gymverksamheten ansvaras av Tomas Andersson. Det är full fart i gymmet. Gymmet är 
en fin mötesplats för både motionärer, muskelbyggare och personer som behöver 
rehabilitering.  
 
 
Järngympa på söndagarna: Ylva Johansson kör hårt med sina gympadeltagare på 
söndagskvällar och det är mycket uppskattat och svettigt. 
 
 
Motionsgymnastik på onsdagarna: Marie Lyhammar har varit gympaledare i drygt 20 år i 
Åboholm och fortsätter med sin omtyckta onsdagsgymnastik som passar de flesta. 
 
 
Bastun: Det är ett gäng herrar som bastar och fikar på fredagskvällarna. 
Övriga bastare får betala 50 kr per timme för att basta. Vi har köpt in bra städgrejor så 
man kan torka upp duktigt efter sig när man bastat. Det är väldigt höga elpriser, så tänk på 
hur du använder varmvatten och el, så att vi kan fortsätta att ha bastun öppen. 



 

 

 
 
Pingis: På torsdagskvällar är det ett gäng som spelar pingis i Åboholm. Vi har fyra fina 
pingisbord som används flitigt. 
 
Även i år har medlemmar kommit spontant för att motionera, leka och umgås i Åboholm. 
Alla medlemmar som vill och betalt aktivetsavgift kan numera få en kod för att komma in i 
anläggningen. Exempelvis så spelar medlemmar pingis, biljard, gymmar, leker, spelar 
innebandy och bastar.  
 
Det är viktigt att alla håller snyggt och städar efter sig. Det är Tivedsbornas och Tiveds IF:s 
medlemmars anläggning och vi har ett gemensamt ansvar för att hålla den i gott skick.  
 
 Susanne Urberg och Harry Lundin som har hand om Berglagsleden etapp 17 från 
Tivedstorp till Stenkällegården å Tiveds IF:s vägnar var den 18 april på en informationsträff 
på Stora Hjortstorps gård i Örebro. Johan Karlström från Region Örebro informerade om 
nytt sätt att skylta, bland annat med orangea plastband med Bergslagsledens logga runt 
träden i stället för att måla på träden. Bergslagsleden ingår också numera i Europaled 1, 
som går från Nordkap till Sicilien och nya små skyltar om detta har satts upp på sträckan.  
I Tiveds IF:s åtagande ingår också att röja längs leden och sköta dasset och vindskyddet i 
Kölnavattnet. Under början av augusti regnade det så mycket att delar av leden låg under 
vatten. 
 
Laxå Kommuns ”Bibblabil” hade Åboholm som ett av sina besöksstopp under några 
veckor. 
 
Festkommitté: 
Vi har haft ett mycket välbesökt midsommarfirande med alla traditionella inslag. Allt sport- 
och lekmaterial plockades fram och användes flitigt av både gamla och unga.  
Dansen runt midsommarstången, med musiker Johnny Sjöberg och dansledare Eva 
Olofsson var rolig och det var många som deltog. Tiveds IF bjöd traditionsenligt alla barn 
på glass efter dansen. 
Förra årets nyhet med käpphästbana gjorde succé så det fortsatte vi med i år också. De 
barn som sprungit runt hinderbanan med sin käpphäst fick ett fint och unikt diplom. 
 I år fick vi använda Anders Carlssons gärde till parkering och det gick åt till alla besökare. 
Anders var bussig och slog gärdet strax innan midsommar. 
 
Den 20:e oktober anordnades en föreställning med Tivedens egen skådespelarstjärna 
Patrik Larsson i Åboholm. Kvällen startade med korv och bröd utomhus och Åboholm var 
upplyst av marschaller och eldstäder. Det blev mingel på verandan och därefter satte 
Patrik i gång med sina sketcher, dikter och historier som lockade till många skratt. 
 I pausen serverades glass, kaka och kaffe och stämningen var mycket god. Publiken 
vann fina vinster på inträdesbiljetten och Björn var sedvanlig konferencier. 
 
 
Lotteri: 
På midsommarafton fanns ett flertal välbesökta lotterier bland annat ett lotteri där man 
kunde vinna sponsrade vinster från företag i bygden. Det var upplevelsevinster, 
presentkort på lokala hantverk och mycket mer.  
Vi tackar å de varmaste alla annonsörer för sponsringen av vår midsommarfest. 
 



 

 

På Sannerudsmarken hade Tiveds IF ett eget bord där vi informerade om vår verksamhet. 
Anita Karlsson anordnade ett mycket fint lotteri som var uppskattat. Lotteriet bestod av 
hembakat, hemodlat och handgjort.  
Camping Tiveden hade skänkt glass som vi sålde. Tyvärr var vädret lite tråkigt på 
marknadsdagen. 
Vi plockade fram armbrytarbordet som blev en attraktion i Tiveds IF:s anda. Svenska 
mästarinnan i armbrytning, Emma Brånn och hennes sambo Peter Brännström från 
Närkesberg fanns på plats och tog några matcher och instruerade både barn och vuxna. 
Björn var konferencier vid armbrytningen och berättade om vår verksamhet. 
 
Vi hade låtit tillverka två informationstavlor i plast med hjälp av Hartmans Ord och Bild AB 
som vi hade vid ståndet och vid marknadens så kallade ”Tivedstorg”. Informationstavlorna 
sitter nu i Åboholms entré/ hall och på informationstavlan vid vägen i Åboholm. 
 
Anders Thunarf och Anna Lidberg på Tivedstorp och Martina Krajacik, Tiveds café skänkte 
överbliven glass, dricka och bakverk till Åboholm som inmundigats under möten och vid 
aktiviteter i Åboholm under vinterhalvåret.  
 
 
Sociala medier: Tiveds IF har en Facebooksida som är öppen för alla, där all information 
om föreningen kommer ut. Varje vecka finns något nytt att läsa där.  
Anita Karlsson sköter webbsidan Tiveden.nu där även Tiveds IF har sin information. Man 
kan anmäla sig så att man får nyhetsbrev via mejl på Tiveden.nu så får man veta vad som 
händer i Tived. 
 
 
 
Årsmötet den 27 mars 2023:  
 
Årsmötet hölls i Åboholm med 15 deltagare. Björn Palmqvist valdes till mötesordförande 
och Eva Olofsson till mötessekreterare. 
Efter att årsmötets ordförande hade avslutat mötet avnjöt vi var sin god bit smörgåstårta 
från Tiveds Lanthandel.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Ekonomi: 
 

Ekonomisk sammanställning för Tiveds Idrottsförening  
verksamhetsåret 20230101-20231231  

  
Balansrapport  

Ing balans Period Utg balans  
Kassa 26 920,00 9 745,00 36 665,00  
Sparkonto Swedbank 44 824,44      102 132,49      146 956,93  
Transaktionskonto Swedbank 142 582,89     -101 009,69       41 573,20  

214 327,33 10 867,80 223 062,64  
  
  
  
Resultatrapport  
Intäkter  
Motionslotteriet 1 660,00  
Sannerudsmarken 2 505,00  
Midsommar 19 980,00  
Underhållning 8 100,00  
Bastu 1 100,00  
Bingolotto 2 464,00  
Medlemsavgifter 14 650,00  
Aktivitetsavgifter 17 993,75  
Bergslagsleden 12 100,00  
Kommunala bidrag 20 000,00  
Uthyrning 6 450,00  
Ränta 2 132,49  
Summa intäkter 109 135,24  
  
  
Kostnader  
Årsmöte/Möten 3 608,00  
Motionslotteriet 1 358,00  
Sannerudsmarken  978,00  
Midsommar 2 864,00  
Underhållning 4 000,00  
Fastighetsförvaltning 57 045,19  
Försäkringar 21 957,00  
Bank, porto, trycksaker, mail 6 457,25  
Summa utgifter 98 267,44  
  
Intäkter 109 135,24  
Utgifter -98 267,44  
Årets vinst 10 867,80  
 
 



 

 

 
 
Slutord: 
Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla som under året 2022 hjälpt till i föreningens 
verksamhet och hoppas på fortsatt stöd samt hälsar nya medlemmar och ny arbetskraft 
välkomna.  
 
 
 
 
 
 
Åboholm 2024-03-21 
 
 
Susanne Urberg 
 ______________________________________________________________ 
 
 
Rolf Adamsson
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Eva Olofsson 
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Tommy Gustavsson
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Björn Palmqvist
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Helena Carlsson 
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Tomas Andersson
 ______________________________________________________________ 
 
 
Heiko de Kort   
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